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			Författare
	Katarina Cederqvist, Stefan Larsson, Patrik Gustafsson (Pdf-fil, 2014)





	
			Ämne
	Matematik



	
			Målgrupp
	Grundskola 7-9



	
			Utgivningsdatum
	2014-11-28



	
			Tillgänglighet
	Tillgänglig



	
			ISBN
	9789152324745



	
			Länk till serie:
	
			
				
					
						
					
				
				Läs mer om hela serien
			
		



				

				

	
		
			
				1157
				kr
			
		
	


			Licenslängd 12 mån
	

				


		(Priser exkl. moms)

			Notera att licensen aktiveras i samband med leveranstillfället. Du kan fylla i önskat leveransdatum i kassan.


				
					
						Logga in för att lägga i varukorg
					
				


			
				Saknar du användarkonto? Skapa konto här

			





				Beskrivning

				
					
						
Prov, Övningsblad och Aktiviter innehåller mängder av extra material, allt för att möta alla elever och låta dem träna på alla förmågor. Vi vet att många elever behöver träna på begrepp och metoder för att få en trygghet i sitt räknande. Därför har vi många övningsblad kopplade till de flesta avsnitten. I stort sett varje avsnitt i boken har aktiviteter kopplade till sig. Aktiviteterna är en praktisk övning som befäster begreppen och metoderna för kapitlet och som låter eleverna träna resonemang och kommunikation. Till varje kapitel finns ett prov för att kunna utvärdera eleverna mot kunskapskraven. Vi har tagit fram ett nytt provkoncept där förmågorna tydliggörs och där rättning och utvärdering effektiviseras. Materialet innehåller även en provbank med mer än 300 uppgifter för att kunna variera och anpassa efter behov. Notera att licensen aktiveras i samband med leveranstillfället. 

					


				


					
							
								
									För dig som lärare

								

								
									
									
									Prio Matematik - matriser till Räkna med kod

I häftet Räkna med kod får eleverna lär sig grundläggande programmering i programspråket Python, medan de arbetar med matematik. Till varje bok i Prio-serien finns en matris som visar vilka uppgifter i boken som man kan jobba med efter respektive lektion i Räkna med kod.

Prio Matematik

Klicka här för att ladda ner matris_prio7.pdf (PDF-dokument, 296 kB)

Klicka här för att ladda ner matris_prio8.pdf (PDF-dokument, 1,6 MB)

Klicka här för att ladda ner matris_prio9.pdf (PDF-dokument, 297 kB)

								

							

							
								
									Bonusmaterial

								

								
									
									
									Prio Matematik 7

Här kan du kostnadsfritt lyssna på och ladda ner Prio Matematik 7 som ljudbok i mp3-format.

Kapitel 1 - Statistik 

Ladda ner hela kapitel 1, sida 6-35  (Komprimerad fil, 17,7 MB)

Kapitel 2 - Tal

Ladda ner hela kapitel 2, sida 36-77 (Komprimerad fil, 41,9 MB)

Kapitel 3 - Geometri

Ladda ner hela kapitel 3, sida 78-119  (Komprimerad fil, 29,2 MB)

Kapitel 4 - Bråk och procent

Ladda ner hela kapitel 4, sida 120-167 (Komprimerad fil, 40,8 MB)

Kapitel 5 - Algebra

Ladda ner hela kapitel 5, sida 168-235 (Komprimerad fil, 58,3 MB)

Prio Matematik 8

Här kan du kostnadsfritt lyssna på och ladda ner Prio Matematik 8 som ljudbok i mp3-format.

Kapitel 1 - Tal


Ladda ner hela kapitel 1, sida 6-45 (Komprimerad fil, 49,1 MB)

Kapitel 2 - Algebra 

Ladda ner hela kapitel 2, sida 46-85 (Komprimerad fil, 40,1 MB)

Kapitel 3 - Geometri

Ladda ner hela kapitel 3, sida 86-131 (Komprimerad fil, 36,7 MB)

Kapitel 4 - Samband och förändring

Ladda ner hela kapitel 4, sida 132-175 (Komprimerad fil, 37,8 MB)

Kapitel 5 - Sannolikhet och statistik

Ladda ner hela kapitlet, sida 176-223  (Komprimerad fil, 38,3 MB)

Problemlösningsstrategier

Ladda ner kapitlet "Problemlösningsstrategier", sida 224-231 (Komprimerad fil, 6,5 MB)

Blandade uppgifter

Ladda ner hela kapitlet "Blandade uppgifter", sida 232-241  (Komprimerad fil, 12,8 MB)

Metodsamling

Ladda ner kapitlet "Metodsamling", sida 242-261  (Komprimerad fil, 14,1 MB)

Prio Matematik 9

Här kan du kostnadsfritt lyssna på och ladda ner Prio Matematik 9 som ljudbok i mp3-format.


Kapitel 1 -Tal och algebra

Ladda ner hela kapitel 1, sida 6-53 (Komprimerad fil, 73,6 MB)

Kapitel 2 - Samband och förändring

Ladda ner hela kapitel 2, sida 54-93 (Komprimerad fil, 39,5 MB)

Kapitel 3 -Geometri

Ladda ner hela kapitel 3, sida 94-137 (Komprimerad fil, 40,7 MB)

Kapitel 4 - Prio - från 7 till 9

Ladda ner hela kapitel 4, sida 138-219 (Komprimerad fil, 93,2 MB)

Kapitel 5 - Mer Prio

Ladda ner hela kapitel 5, sida 220-237 (Komprimerad fil, 23,1 MB)

Problemlösningsstrategier

Ladda ner kapitlet "Problemlösningsstrategier", sida 224-231 (Komprimerad fil, 6,5 MB)

Blandade uppgifter

Ladda ner kapitlet "Blandade uppgifter", sida 238-243 (Komprimerad fil, 9,2 MB)

Metodsamling

Ladda ner kapitlet "Metodsamling", sida 244-267 (Komprimerad fil, 22,5 MB)


Webbinarium

Författaren Katarina Cederqvist pratar om hur man kan jobba flexibelt med Prio Matematik och tar med exempel från klassrummet.

	
		

			
		

	


Författaren Patrik Gustafsson förklarar vad starters är och hur det är tänkt att man kan jobba med dem på olika sätt i klassrummet.

	
		

			
		

	


Hur fungerar det att arbeta med digitala läromedel i matematik? I detta 30 minuter långa webbinarium ger Helena Fridström, förläggare i matematik konkreta tips och verktyg för hur du kan arbeta med digitala läromedel i Matematik.

	
		

			
		

	


								

							

							
								
									Digitalt

								

								
									
									Prio Matematik digital är ett heldigitalt läromedel som finns på vår plattform Kampus. Här finns både grundbok och lärarguide samlat. Med ett digitalt läromedel kan du som lärare planera och skapa nutida undervisning som engagerar.


									Många fördelar med att jobba digitalt i Kampus

Kampus är en plattform för våra läromedelsserier i digitalt format. Kampus innehåller en rad smarta funktioner som hjälper lärare att planera och utforma sin undervisning. Bland annat har du som lärare möjlighet att:

	Skapa egna planeringar,
	lägga till eget material i form av länkar, hemuppgifter och övningar,
	följa dina elever på grupp- och individnivå.


Det här innehåller Kampuslicenserna:

Prio Matematik lärarlicens

	Integrerad lärarguide med tips och idéer till undervisningen
	Interaktiva övningar som kan tilldelas i realtid eller skickas som hemuppgift
	Grundbok


Prio Matematik elevlicens

	Grundbok
	Filmer som förklarar begrepp och beskriver metoder
	Interaktiva övningar som är kopplade till kapitlen i elevboken samt resultatöversikt
	Metodsamlingar och begreppslistor
	Funktion där eleverna kan få ljudet uppläst både på svenska och andra språk


Läs mer om hur du kan arbeta med matematik i Kampus här!

Läs mer om Kampusplattformen!



Alva-appen 

I appen Alva kan eleverna få tillgång till pedagogiska mattefilmer. Filmerna kan användas för att arbeta med ett flippat klassrum och ger eleverna stöd i arbetet med uppgifterna. Filmerna är även en bra resurs för elever som varit frånvarande eller behöver repetera. Genom att scanna en sida i den trycka grundboken får eleverna tillgång till den film som hör till avsnittet.

Appen är gratis, fungerar på iOS och Android och laddas enkelt ner från Appstore eller Google Play. Inget konto eller registrering krävs.

Övningsmästaren

Övningsmästaren.se är en digital portal där det finns begreppsträning i matematik.
Alla övningar är kopplade till Prio Matematik.






	
		
			
				Vilka är fördelarna och vad tillför digitala läromedel?


					
						Helena Fridström, lärare och redaktör i matte/NO förklarar fördelarna med att använda digitala läromedel i undervisningen.

					


				


					Klicka här för att se filmen
			

		

	
		
			
					
			

		

	

	










	
		
			
				Matematikfilm om cirkelns omkrets


					
						Den här filmen förklarar cirkelns omkrets. Filmen är hämtad från läromedlet Prio Matematik 7 digital utgiven av Sanoma Utbildning.

					


				


					Klicka här för att se filmen
			

		

	
		
			
					
			

		

	

	





Få rådgivning kring dina digitala läromedel

Samla dina kollegor så kommer vi ut till din skola för en kostnadsfri presentation och genomgång av våra digitala läromedel. Det gåt självklart också bra att boka ett digtalt besök.

Boka din rådgivning här så kontaktar vi dig och bestämmer tid.

								

							

							
								
									Prova på och Kontakt

								

								
									
									
									

Välkommen att beställa din testlicens här. 

Är du intresserad av att testa de digitala läromedlen med din klass? Kontakta någon av våra kundansvariga så hjälper de dig vidare.

*Testperioden gäller i 30 dagar och du kommer att få tillgång till en lärarlicens, som förutom lärarguide/lärarstöd även omfattar elevbok så att du kan bilda dig en god uppfattning om läromedlet och plattformens uppbyggnad. Licensen blir aktiverad inom ett par arbetsdagar.

Vi finns här för dig!



Kontakta kundservice

Vill du ha hjälp med din beställning eller har något blivit fel i din order? Ring oss då på telefonnummer: 08-587 642 10 eller via e-post: kundservice@sanoma.com

Kom igång med dina digitala läromedel

Behöver du hjälp eller har frågor om dina läromedel? Kontakta vårt kunniga support-team via telefon eller mejl. Ring oss på tel 08-587 642 30 eller via e-post support@sanomautbildning.se

Boka rådgivning

Om du vill ha rådgivning kring läromedel finns möjlighet att boka tid med en kundansvarig. Våra kundansvariga kan våra läromedel utan och innan och finns till hands för att vägleda dig och svara på frågor kring våra läromedel, både tryckta och digitala. Här kan du boka tid för rådgivning.
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				Vårt nyhetsbrev

I vårt nyhetsbrev får du tips, erbjudanden och nyheter utifrån dina intresseområden direkt i din mejlkorg.

									Detta vill jag inte missa!
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